
Білім беру ұйымдарын  

бағалау өлшемшарттарына 
9-қосымша 

Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 2017 – 2018 оқу жылы 

№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, 
жылы 

Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары 

1 2 3 4 5 6 

1 Аблай Медина 10.12.2015 Балдырған Кіші жас 2 жас 

2 Аблай Мади 10.12.2015 Балдырған Кіші жас 2 жас 

3 Аманғос Нұрлыайым 16.09.2015 Балдырған Кіші жас  2 жас 

4 Абдугалиев Нұрислам 28.06.2015 Балдырған Кіші жас 2 жас 

5 Азбергенов Бейбарыс 21.03.2015 Балдырған Кіші жас 2 жас 

6 Нұрлыбекқызы Ақнұр 04.03.2014 Балдырған Орта жас 3 жас 

7 Мырзалы Інжу 25.05.2013 Балдырған Орта жас 4 жас 

8 Мырзалы Жанель 26.04.2014 Балдырған Орта жас 3 жас 

9 Тілеуберген Нұртілек 16.04.2012 Балдырған Орта жас 5 жас 

10 Мырзалы Біржан 04.07.2013 Балдырған Орта жас 4 жас 

11 Тілеуберген Райхан 10.08.2014 Балдырған Орта жас 3 жас 

12 Мамай Нұрсезім 04.08.2013 Балдырған Орта жас 4 жас 

13 Қуанышбай Мадияр 14.07.2013 Балдырған Орта жас 4 жас 

14 Сейітбай Жанасыл  24.09.2012 Балдырған Орта жас 5 жас 

15 Шукурова Гулдей  18.12.2013 Балдырған Орта жас 4 жас 

16 Савид Дарын 20.11.2012 Балдырған Орта жас 5 жас 

17 Жылқаман Аян 04.09.2012 Балдырған Орта жас 5 жас 

18 Жандуллина Аманат 13.12.2012 Балдырған Орта жас 5 жас 

19 Бақберген Фатима 27.04.2013 Балдырған Орта жас 4 жас 

20 Таубай Батырбек 17.03.2013 Балдырған Орта жас 4 жас 

21 Саналиев Алихан 10.01.2013 Балдырған Орта жас 4 жас 

22 Бексұлтанова Еркеназ 14.05.2012 Балдырған Орта жас 5 жас 

23 Амиева Каусар 26.07.2013 Балдырған Орта жас 4 жас 

24 Удаева Алинур 27.02.2015 Балдырған Кіші жас 2 жас 

 

Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 2017 – 2018 оқу жылы 

№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, 

жылы 

Топтың атауы Жас кезеңдері  Жас топтары 

1 2 3 4 5 6 

1 Мақсатбай Айдын 11.12.2015 Қарлығаш Кіші жас 2 жас 

2 Мурзолай Мұзафар 05.09.2015 Қарлығаш Кіші жас 2 жас 

3 Жетпіспай Еркеш 22.07.2015 Қарлығаш Кіші жас 2 жас 

4 Сйтқұл Алишер 04.06.2015 Қарлығаш Кіші жас 2 жас 
5 Байжанова Айару 04.05.2015 Қарлығаш Кіші жас 2 жас 
6 Нағашыбай Назым 04.03.2015 Қарлығаш Кіші жас 2 жас 
7 Шукурова Айзере 11.01.2015 Қарлығаш Кіші жас 2 жас 

8 Жарас Адия 17.07.2014 Қарлығаш Орта жас 3 жас 

9 Удаева Нұрсая 06.07.2014 Қарлығаш Орта жас 3 жас 
10 Иванов Рамазан 30.06.2014 Қарлығаш Орта жас 3 жас 
11 Қанаева Мерейлім 14.05.2014 Қарлығаш Орта жас 3 жас 
12 Сарманова Еркеназ 29.01.2014 Қарлығаш Орта жас 3 жас 
13 Бұзаубай Мансұр 23.12.2013 Қарлығаш Орта жас 4 жас 

14 Бауыржанова Еркежан 13.10.2013 Қарлығаш Орта жас 4 жас 
15 Байжанова Анар 18.07.2013 Қарлығаш Орта жас 4 жас 
16 Нағашыбаева Ақтілек 15.04.2013 Қарлығаш Орта жас 4 жас 
17 Мауметов Ақниет 06.04.2013 Қарлығаш Орта жас 4 жас 
18 Шукурова Диана 16.02.2013 Қарлығаш Орта жас 4 жас 
19 Еркін Сержан 23.01.2013 Қарлығаш Орта жас 4 жас 
20 Қайрат Нұрдаулет 05.12.2012 Қарлығаш Орта жас 5 жас 

21 Мусағали Алишер 02.10.2012 Қарлығаш Орта жас 5 жас 

22 Асылбек Гүлім 07.09.2012 Қарлығаш Орта жас 5 жас 

23 Қалдыбек Қайсар 16.06.2013 Қарлығаш Орта жас 4 жас 
24 Елубай Бахтияр 11.06.2013 Қарлығаш Орта жас 4 жас 

 

Мектеп директоры:              Медеуов Н.Б. 



 

 
Білім беру ұйымдарын  

бағалау өлшемшарттарына 

9-қосымша 
Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 2018 – 2019 оқу жылы 

 

№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, 

жылы 

Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары 

1 2 3 4 5 6 

1 Әділбек Айару 21.05.2017 Қарлығаш  Кіші жас 1 жас 

2 Әділбек Архимед 03.05.2015 Қарлығаш  Орта жас 3 жас 

3 Байжанова Айару 04.05.2015 Қарлығаш Орта жас 3 жас 
4 Байжанов Елхан 25.05.2015 Қарлығаш  Орта жас 3 жас 
5 Бауыржанова Еркежан 13.10.2013 Қарлығаш  Орта жас 5 жас 

6 Бұзаубай Мансур 23.12.2013 Қарлығаш  Орта жас 5 жас 

7 Елеусіз Нұрділдә 29.10.2013 Қарлығаш  Орта жас 5 жас 

8 Елеусіз Ұлдана 16.09.2016 Қарлығаш  Орта жас 3 жас 

9 Жалғас Айдаулет 16.03.2015 Қарлығаш  Кіші жас 3 жас 

10 Иванов Рамазан 30.06.2014 Қарлығаш  Орта жас 4 жас 

11 Қанаева Мерейлім 14.05.2014 Қарлығаш  Орта жас 4 жас 
12 Қалдығали Нұрберген 20.04. 2014 Қарлығаш  Орта жас 4 жас 
13 Қонаев Мирас 10.02.2016 Қарлығаш  Орта жас 3 жас 

14 Мақсатбай Айдын 11.12.2015 Қарлығаш  Орта жас 3 жас 

15 Нұрлыбек Ақнұр 04.03.2014 Қарлығаш Орта жас 4 жас 

16 Өмірханова Меруерт 25.06.2017 Қарлығаш  Кіші жас 1 жас 

17 Сәуірбеков Бекмұхамед 30.03.2017 Қарлығаш  Кіші жас 1 жас 

18 Сағынбаев Инаят 21.01.2017 Қарлығаш  Кіші жас 1 жас 

19 Шукурова Гүлдей 18.12.2013 Қарлығаш  Орта жас 5 жас 

20 Шыңғыс Нұрбибі 03.03.2015 Қарлығаш  Орта жас 3 жас 

21 Шыңғыс Шұғыла 28.05.2016 Қарлығаш  Орта жас 3 жас 

 
Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 2018 – 2019 оқу жылы 

 

№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, 

жылы 

Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары 

1 2 3 4 5 6 

1 Абдугалиев Асылхан 18.10.2016 Балдырған Орта жас 3 жас 

2 Абдугалиев Нұрислам 28.06.2015 Балдырған Орта жас 3 жас 

3 Андирова Айкөркем 11.01.2017 Балдырған Кіші жас 1 жас 

4 Жетпісбай Еркеш 22.07.2015 Балдырған Орта жас 3 жас 

5 Қожахмет Темірлан 14.01.2017 Балдырған Кіші жас 1 жас 

6 Мақсатбай Хадиша 21.02.2017 Балдырған Кіші жас 1жас 

7 Мейрамбекқызы Диана 18.11.2013 Балдырған Орта жас 5 жас 

8 Мырзолай Айару 19.03.2016 Балдырған Орта жас 3 жас 
9 Мырзолай Жадыра 27.12.2016 Балдырған Орта жас 3 жас 
10 Мырзағали Нариман 15.03.2017 Балдырған Кіші жас 1 жас 

11 Мурзалиев Жанель 26.04.2014 Балдырған Орта жас 4 жас 
12 Сарманова Еркеназ 29.01.2014 Балдырған Орта жас 4 жас 
13 Серік Дархан 08.07.2016 Балдырған Орта жас 3 жас 

14 Серік Маржан 06.03.2014 Балдырған Орта жас 4 жас 

15 Таубай Аят 11.05.2016 Балдырған Орта жас 3 жас 

16 Тлеуберген Райхан 10.08.2014 Балдырған Орта жас 4 жас 

17 Удаева Алинур 27.02.2015 Балдырған Орта жас 3 жас 

18 Удаева Нұрсая 06.07.2014 Балдырған Орта жас 4 жас 

19 Шукурова Айзере 11.01.2015 Балдырған Орта жас 3 жас 

20 Жұмалы Мерейлім 06.06.2016 Балдырған Орта жас 3 жас 

 

 

 

Мектеп директоры:                         Медеуов Н.Б 
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Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 2019 – 2020 оқу жылы 
 

№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, 

жылы 

Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары 

1 2 3 4 5 6 

1 Аблази Аяулым  08.12.2017 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

2 Арзанбай Ділмұхаммед  07.04.2016 Балдаурен Орта жас 3 жас 

3 Андирова Айкөркем  11.01.2017 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

4 Абдуғалиев Нұрислам  28.06.2015 Балдаурен Орта жас 4 жас 

5 Әділбек Архимед  03.05.2015 Балдаурен Орта жас 4 жас 

6 Әділбек Айару 21.05.2017 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

7 Байжанов Елдос  07.04.2017 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

8 Байжанова Айару 04.05.2015 Балдаурен Орта жас 4 жас 

9 Байжанов Елхан 25.08.2015 Балдаурен Орта жас 4 жас 

10 Жалғас Айдаулет  16.03.2015 Балдаурен Орта жас 4 жас 

11 Ибрашева Нұрдана 05.05.2018 Балдаурен Кіші жас 1 жас 

12 Мурзолай Айару 19.03.2016 Балдаурен Орта жас 5 жас 

13 Мурзала Мұрагер 15.08.2017 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

14 Таубаев Айат 11.05.2016 Балдаурен Орта жас 5 жас 

15 Қайырова Алина  20.05.2017 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

16 Құрманғали Алихан 03.07.2018 Балдаурен Кіші жас 1 жас 

17 Өмірханова Меруерт 25.06.2017 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

18 Удаева Алинур 27.02.2015 Балдаурен Орта жас 4 жас 

 

 

Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 2019 – 2020 оқу жылы 

 

№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, 

жылы 

Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары 

1 2 3 4 5 6 

1 Аманғос Дидар 17.11.2017 Балбұлақ Кіші жас 2 жас 

2 Бұзаубай Ерасыл 16.08.2017 Балбұлақ Кіші жас 2 жас 

3 Ертай Хадиша  26.07.2018 Балбұлақ Кіші жас 1 жас 

4 Кенжебай Райана 14.05.2015 Балбұлақ Орта жас 4 жас 

5 Қанаев Ғамзат 25.03.2017 Балбұлақ Кіші жас 2 жас 

6 Қойшыбаев Мансұр  04.01.2016 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

7 Мақсатбай Айдын 11.12.2015 Балбұлақ Орта жас 4 жас 

8 Мырзолай Қаракөз 15.08.2017 Балбұлақ Кіші жас 2 жас 

9 Мырзолай Мұзафар 05.09.2015 Балбұлақ Орта жас 4 жас 

10 Нағашыбаева Назым 04.03.2015 Балбұлақ Орта жас 4 жас 

11 Рысбай Арай 11.01.2018 Балбұлақ Орта жас 1 жас 

12 Сағымбаев Инаят 21.01.2017 Балбұлақ Кіші жас 2 жас 

13 Серік Таңшолпан  14.11.2015 Балбұлақ Орта жас 4 жас 

14 Серіков Дархан  08.07.2016 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

15 Таукебай Айша 22.01.2016 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

16 Түлкібай Көзайым  24.06.2018 Балбұлақ Кіші жас 1 жас 

17 Шукурова Айзере  11.01.2015 Балбұлақ Орта жас 4 жас 

18 Шукурова Жансая 25.07.2017 Балбұлақ Кіші жас 2 жас 

 
 

 

  

Мектеп директоры:                        Кулумшин.Е.У. 
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Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 2020 – 2021 оқу жылы 
 

№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, 

жылы 

Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары 

1 2 3 4 5 6 

1 Арзанбай Ділмұхаммед 07.04.2016 Балдаурен Орта жас 4 жас 

2 Абдугалиев Асылхан 18.10.2016 Балдаурен Орта жас 4 жас 

3 Мырзалиев Мұзафар 05.09.2016 Балдаурен Орта жас 4 жас 

4 Мақсатбай Айдын 11.12.2015 Балдаурен Орта жас 5 жас 

5 Мурзолай Қаракөз 15.08.2017 Балдаурен Орта жас 3 жас 

6 Құрманғали Алихан  03.07.2018 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

7 Қайыржанова Алина 20.05.2017 Балдаурен Орта жас 3 жас 

8 Қойшыбай Мансур 04.01.2016 Балдаурен Орта жас 4 жас 

9 Қонаев Мирас 10.02.2016 Балдаурен Орта жас 4 жас 

10 Сейтқұл Алишер 08.10.2016 Балдаурен Орта жас 4 жас 

11 Сейтбай Нұрасыл 19.12.2015 Балдаурен Орта жас 5 жас 

12 Тлесов Али 01.03.2016 Балдаурен Орта жас 4 жас 

 
 

Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 2020 – 2021 оқу жылы 

 

№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, 
жылы 

Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары 

1 2 3 4 5 6 

1 Андирова Айкөркем 11.01.2017 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

2 Сағымбай Инаят 21.01.2017 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

3 Мамай Нұрасыл 20.02.2017 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

4 Байжанов Елдос 07.04.2017 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

5 Шукурова Жансая 25.07.2017 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

6 Серік Дархан 08.07.2016 Балбұлақ Орта жас 4 жас 

7 Бұзаубай Ерасыл 16.08.2017 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

8 Аблази Аяулым  08.12.2017 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

9 Таубай Айат 11.05.2017 Балбұлақ Орта жас 3 жас 

10 Мұрзалы Айару 19.03.2016 Балбұлақ Орта жас 4 жас 

11 Серік Шұғыла 04.06.2016 Балбұлақ Орта жас 4 жас 

12 Мырзалиев Музафар 05.09.2016 Балбұлақ Орта жас 4 жас 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Мектеп директоры:                        Кулумшин.Е.У. 
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Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 2021 – 2022 оқу жылы 

 

№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, 
жылы 

Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары 

1 2 3 4 5 6 

1 Арзанбай Ділмұхаммед 07.04.2016 Балдаурен Орта жас 5 жас 

2 Ақнұраш Сағадат 06.09.2020 Балдаурен Кіші жас 1 жас 

3 Бұзаубай Ерасыл 16.08.2017 Балдаурен Орта жас 4 жас  

4 Байжанов Елдос 07.04.2017 Балдаурен Орта жас 5 жас 

5 Байжанов Айдос 30.08.2020 Балдаурен Кіші жас 1 жас 

6 Елубай Ахмет 29.07.2019 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

7 Жұмалы Амира 26.06.2019 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

8 Кенжебай Таңнұр 04.05.2020 Балдаурен Кіші жас 1 жас 

9 Құрманғали Алихан 03.07.2018 Балдаурен Орта жас 3 жас 

10 Қанаев Ғамзат  25.03.2017 Балдаурен Орта жас 5 жас 

11 Мамай Нұрасыл 20.02.2017 Балдаурен Орта жас 5 жас 

12 Мурзалы Мұрагер 15.08.2017 Балдаурен Орта жас 4 жас 

13 Сериккалиева Альбина 28.11.2016 Балдаурен  Орта жас 5 жас 

14 Сағымбаев Инаят 21.01.2017 Балдаурен  Орта жас 5 жас 

15 Шукурова Жансая   25.07.2017 Балдаурен  Орта жас 4 жас 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Мектеп директоры:                        Кулумшин.Е.У. 
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Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы 2022 – 2023 оқу жылы 

 

№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, 
жылы 

Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары 

1 2 3 4 5 6 

1 Аблази Аяулым 

Төреханқызы 

08.12.2017 Балдаурен Орта жас 5 жас 

2 Аблази Төренұр Төреханұлы 06.01.2020 Балдаурен Кіші жас 2 жас 

3 Жалғас Аида Нұртасқызы 04.10.2020 Балдаурен Кіші жас 2 жас  

4 Жұмалы Амира 

Жомартқызы 

26.06.2019 Балдаурен Орта жас 3 жас 

5 Құрманғали Алихан 
Нұржанұлы 

03.07.2018 Балдаурен Орта жас 4 жас 

6 Қайырова Адия Қайратқызы 20.03.2018 Балдаурен Орта жас 4 жас 

7 Қуандық Айару Мақсатқызы 30.08.2018 Балдаурен Орта жас 4 жас 

8 Марат Нұрислам Жасланұлы 01.04.2018 Балдаурен Орта жас 4 жас 

9 Елубай Ахмет Жасланұлы 29.07.2019 Балдаурен Орта жас 3 жас 

 

 

 
 

 

 
 

 

Мектеп директоры:                        Жиенбаева Ф.К. 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


